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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L37712801E

2. Emri i subjektit Maringlen Zenelaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim mallra industrial, çimento, hekur dhe tregtim me 
pakice i drunjeve dhe pastrim i hapsirave te gjelberta 
etj.Punime ne ndertim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Hekal KLOS Fshati Klos, rruga "Levan Tepelen", 
kilometri i 29. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MARINGLEN ZENELAJ
E-Mail: ramadan.lamaj@yahoo.com 
mariglenzenelaj@yahoo.com 
Telefon: 0694769931 0682757529 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033507-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425721-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim mallra industrial, çimento hekuur etj.Grumbullim skrapi.")          
u be            ("Tregtim mallra industrial, çimento hekuur etj.Punime ne ndertim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635012D2-20B4-4229-BB01-A428E565FC7C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669564-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim mallra industrial, çimento hekuur etj.Punime ne ndertim.")          
u be            ("Tregtim mallra industrial, çimento, hekur dhe tregtim me pakice i 
drunjeve dhe pastrim i hapsirave te gjelberta etj.Punime ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550700-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682757529")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramadan.lamaj@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MARINGLEN ZENELAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD667EE5-3E8D-45E5-9012-D41C5A101188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54929B07-C58E-4344-827D-0171AA808394

